



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Skohuset ApS

Møllergade 5, 5700 Svendborg
CVR-nr. 14492879

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2019

Jan Schmidt Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skohuset ApS
Møllergade 5
5700 Svendborg

CVR-nr.: 14492879
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer mv.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets bruttotab udgør (26) t.kr. mod (25) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod (413) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.669)	(24.995)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.110	3.941
Andre finansielle indtægter		155.657	182.798
Andre finansielle omkostninger		(116.021)	(691.292)
Resultat før skat		20.077	(529.548)
Skat af årets resultat		(4.417)	116.501
Årets resultat		15.660	(413.047)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.660	(413.047)
Resultatdisponering		15.660	(413.047)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		830.205	398.093
Udskudt skat		0	179.246
Andre tilgodehavender		27.664	18.031
Tilgodehavende selskabsskat		228.592	453.208
Tilgodehavender		1.086.461	1.048.578
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.303.984	4.819.286
Værdipapirer og kapitalandele		3.303.984	4.819.286
Likvide beholdninger		2.193.856	1.685.425
Omsætningsaktiver		6.584.301	7.553.289
Aktiver		6.584.301	7.553.289

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		3.317.977	3.302.317
Egenkapital		3.567.977	3.552.317
Skyldig selskabsskat		4.417	0
Langfristede gældsforpligtelser	1	4.417	0
Bankgæld		2.986.597	3.975.640
Anden gæld		25.310	25.332
Kortfristede gældsforpligtelser		3.011.907	4.000.972
Gældsforpligtelser		3.016.324	4.000.972
Passiver		6.584.301	7.553.289
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	3.302.317	3.552.317
Årets resultat	0	15.660	15.660
Egenkapital ultimo	250.000	3.317.977	3.567.977

Noter

1 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Skyldig selskabsskat	4.417
	4.417

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.J. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.987 t.kr., har selskabet pantsat indestående samt andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 5.498 t.kr.
